GARA RXTOP n° 001

SOCITA' ORGANIZZATRICE: L'Arcobaleno Carraro Team

N°SOCIETA' 20 J 0315
DATA 19-03-2006

LOCALITA': Avio (Tn)

TITOLO DELLA GARA: 4° San Leonardo Bike

Categoria Esordienti

Clas n° Cat CODICE

233 ES
236 ES
241 ES
240 ES
242 ES
237 ES
234 ES
249 ES
248 ES
10 239 ES
11 247 ES
12 231 ES

834409
598838
567717
829115
785830
786748
641378
601433
821243
821378
834612
665657
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Categoria Esordienti Donne

1 272 ED 829111
2 273 ED 641381

Categoria Allievi

216 AL
212 AL
202 AL
208 AL
203 AL
207 AL
204 AL
206 AL
214 AL
10 220 AL
11 205 AL
12 213 AL
13 217 AL
14 209 AL
15 210 AL

684380
835753
605894
605852
588246
588476
581446
662363
786769
601368
605893
773467
824660
826359
641156
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Categoria Donne Allievi

1 261 DA 601333
2 262 DA 849171

Categoria Open Donne
3 191 DE 568311
4 192 MW 587426
5 193 DE 641261
6 195 DE 607205

Categoria Open Junior

1 65JU A00236
2 57 JU 664432

Cir Nominativo
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FILIPPI, PIETRO
BARRO, DAVIDE
GRAZIOLA, DAVIDE
KOMPATSCHER, SIMON
TONIATTI, ANDREA
HELLWEGER, ROMAN
FERDIGG, GABRIEL
BERGOMI, FABIO
COMPAGNONI, STEFANO
CORRADINI, LUCA
AGNOLIN, MARCO
SIMONCINI, EMANUEL

WINDEGGER, NICOLE
INNERHOFER, JULIA

ROSSI, MATTIA
SOFFIATO, EDOARDO
TOKMIC, EKREM

DI PIERDOMENICO, MARTINO

HUBER, ALEX
MARCHER, PATRIK
METTI, MARCO
PAINDELLI, FABRZIO
KIEBACHER, DANIEL
TRIDELLA, CRISTIAN
BELLOTTI, SIMONE
LUIPRECHT, DAVID
TARABINI, DANIELE
PIOLI, FRANCESCO
CANALI, CHRISTOPH

AGUZZI, LIDIA
WIDMANN, SONIA

HOBER, ALEXANDRA
PICHLER, RENATE
WERTH, SIBYLLE
LONARDELLI, FRANCESCA

SCHEIBER, SIMON
PORRO, SAMUELE
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Nome

TEAM BICICLI VERONA

SCUOLA MTB. F.GIMONDI
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
G.S. SUNSHINE RACERS S.V.NALS

CodSoc
032498
022197
200315
210404

S.C. VOLANO ROVERPLASTIK TEAM CON 200026

ASV ST.LORENZEN

ASV ST.LORENZEN

G.S. ALPIN BIKE SONDRIO
G.S. ALPIN BIKE SONDRIO
G.S. ALPIN BIKE SONDRIO
TEAM BICICLI VERONA
TEAM EXODUS US SELLERO

G.S. SUNSHINE RACERS S.V.NALS
ASV ST.LORENZEN

G.S. M.T.B.TUTTINBICI

TEAM BICICLI VERONA

ASD HARD ROCK FRW

ASD HARD ROCK FRW

TEAM R-W MOWITECH SUDTIROL
TEAM GREEN VALLEY

MTB CORNUDA TECNOSTAR

G.S. ALPIN BIKE SONDRIO

ASV ST.LORENZEN

G.S. ALPIN BIKE SONDRIO

ASD HARD ROCK FRW

G.S. SUNSHINE RACERS S.V.NALS
G.S. ALPIN BIKE SONDRIO
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
BC EGNA-NEUMARKT

G.S. ALPIN BIKE SONDRIO
BC EGNA-NEUMARKT

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
SCHWINN BIKESTORE

URC OEZTAL
G.S. ALPIN BIKE SONDRIO

210355
210355
021952
021952
021952
032498
022612

210404
210355

031891
032498
022990
022990
211018
211001
031447
021952
210355
021952
022990
210404
021952
200315
210104

021952
210104

200315
200315
200315
031372

A06
021952
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9
10
11
12
13

53 JU
52 JU
60 JU
56 JU
58 JU
51 JU
55 JU
62 JU
63 JU
54 JU
64 MJ

641487
494577
819748
627783
627176
601435
485883
842987
682690
601535
A00384

Categoria Master 1

ONO O WN =

©

10
11
12
13
14
15
16

71 M1
88 M1
129 M1
80 M1
98 M1
182 M1
97 M1
82 M1
96 M1
128 M1
116 M1
163 M1
161 M1
181 M1
184 M1
157 M1

396015
587674
670402
588563
613839
856974
823131

588160
539660
627739
414662
864454
A00389
A00388
865229
A00387

Categoria Master 2

A00252
396323
588138
587701

858180
A00206
839667
396222
A00208
524508
461516
568403
A00148
A00383
334795
628015
777995
A00385
588552
A00355
A00159

Categoria Master 3

’
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77 M3
135 M3
179 M3

79 M3

480557
856967
A00214
834266
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WIDMANN, GEORG
PACCAGNELLA, ERIK
TUTZER, RUBEN
LANER, LUCA
NICCOLI, FRANCESCO
BRESESTI, MATTIA
SCHERINI, MARCO
TABACCHI, MIRKO
MANINI, MARCO
DELLA MARIANNA, GIORGIO
LOTTI, GIOVANNI

UNTERTHURNER, STEPHAN
PIVA, MASSIMO

TARGA, DIEGO

BORGHI, ERMANNO
DEGIAMPIETRO, ROLANDO
PEPE, MARIO

REDIVO, LORENZO
KOFLER, ANDREAS

SILVA, ISACCO

BASSOLI, MANUEL
ANDREATTA, ALESSANDRO
BRANCO, GUALTIERO
PAVONI, CESARE

MILANI, SILVIO

STEVANINI, FRANCESCO
DEBIASI, CRISTIAN

CAMPI, STEFANO
MARGONARI, MAURO
PARIS, VIKTOR

NAVE, VALENTINO
FESTA, STEFANO
GIOVANNINI, ROBERTO
BERGAMINI, PAOLO
MURACA, ROBERTO
DEGASPERI, MICHELE
PERINI, PAOLO
HEUSCHRECK, THOMAS
GALVAN, DAVIDE
GIOVANELLA, FRANCO
MORESCO, OTTAVIO
MALCOTTI, ANDREA
UBER, LORENZO
AZZETTI, IVANO
BOSCO, CLAUDIO
GIANNELLA, IGNAZIO
SPEROTTO, LUCA
SANDRINI, SIMONE

PLATZGUMMER, WALTER
LONARDI, MATTEO
MOZZI, ROBERTO
ZANARDO, LUCA
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BC EGNA-NEUMARKT

FULL DYNAMIX

DYNAMIC BIKE TEAM

ASD BERGNER BRAU

ASD HARD ROCK FRW

G.S. ALPIN BIKE SONDRIO

G.S. ALPIN BIKE SONDRIO
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
ASD HARD ROCK FRW
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
CICLI PEDERZOLLI (UDACE)

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
S.C. PERGINE

G.S. A. POVO BIKE

ASD TEAM MARCHETT!

FREE SPORT FIEMME E FASSA
TEAM LOS LOCOS

CC CANTURINO 1902
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
BICIMANIA LISSONE MTB

MTB ISERA

S.C. PERGINE

SCHWINN BIKESTORE

VC GARDA (UDACE)

TEAM TODESCO MOTO
SCHWINN BIKESTORE

SC CICLI FONTANA

CC ROTALSER ROTALIANO (UDACE)
G.S. TEAM CARPENTARI

G.S. SUNSHINE RACERS S.V.NALS
S.C. ALA

TEAM GIAMBENINI

AC PERGINE (UDACE)

TEAM LOS LOCOS

G.S. TEAM CARPENTARI

TEAM BIKE SERVICE BAC (UDACE)
S.C. ALTAIR

BC EGNA-NEUMARKT

S.C. ALTAIR

AC PERGINE (UDACE)

VER-BIKE BIANCON (UDACE)

S.C. STORO

BICYCLE WORLD TEAM

GS VIGILI DEL FUOCO DEL TRENTINO
CICLI PEDERZOLLI (UDACE)

S.C. ALTAIR

VC GARDA (UDACE)

SC CICLI FONTANA

ARSV VINSCHGAU
TEAM LOS LOCOS

VC GARDA (UDACE)
TEAM BICICLI VERONA

210104
032036
210251
200303
022990
021952
021952
200315
022990
200315
05T002

200315
200397
200348
211010
201118
032631

020047
200315
021849
200280
200397
031372
06V131
06VvV119
031372
06V053

05T011

200381

210404
200114
032623
05T018
032631

200381

05T009
210370
210104
210370
05T018
01VvV004
200065
201043
201114
05T002
210370
06V131
06V053

210174
032631
06V131
032498
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15
16
17
18
19

100 M3
91 M3
103 M3
126 M3
107 M3
99 M3
134 M3
155 M3
125 M3
174 M3
124 M3
151 M3
152 M3
142 M3
119 M3

670351

461880
670364
782547
855556
461513
A00207
A00386
627956
641398
834406
854280
856077
A00256
587618

Categoria Master 4
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10
11
12
13
14
15

78 M4
109 M4
72 M4
85 M4
83 M4
112 M4
140 M4
117 M4
115 M4
108 M4
180 M4
110 M4
113 M4
120 M4
158 M4

356717
357703
391672
461892
627986
627985
859649
567594
834292
627925
A00115
391830
833498
461455
777305

Categoria Master 5
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73 M5
95 M5
76 M5
92 M5
87 M5
86 M5
132 M5
101 M5
150 M5
104 M5
84 M5

219413
831062
588538
828378
024475
628205
587948
822466
852146
628115
433929

Categoria Master Sport
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24 MT
21 MT
22 MT
31 MT
35 MT
25 MT
26 MT
43 MT
38 MT
42 MT
41 MT

567640
587214
562370
854702
A00201
601646
551862
A00215
A00160
819488
A00230
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LINARDI, TARCISIO
TRICHES, FRANCESCO
VALCANOVER, MAURO
SESTER, LUCA
GOTTARDINI, DANILO
LANZNASTER, WALTER
AGOSTINI, STEFANO
BOSCO, SANDRO
PEDROTTI, ADRIANO
OLIVOTTO, MARCO
BERTANI, DIEGO

DEL GATTO, MASSIMO
VILLOTTI, FABIO

NAVE, LUIGI

GALLER, GIANFRANCO

BASSETTI, LUCIANO
POLTRONIERI, LUCA

DELLAGIACOMA, PIERGIORGIO

ERSPAN, MAURIZIO
TAVERNAR, FRANCO
PEDROTTI, SEVERINO
ZUIN, MARINO
IORIATTI, WALTER
AGNOLIN, FABRIZIO
LUNARDO, FRANCESCO
FESTI, DIEGO
CAPPELLETTI, ARTHUR
FERRARI, ANGELO
ERSPAN, PAOLO
TONONI,CLAUDIO

JANES, SILVANO

RIGHI, GIORGIO
LARCHER, ROBERTO
BRIOSI, SERGIO
VERNACCINI, STEFANO
PIVA, EUGENIO

DALLA PAOLA, MARIO
LIZZIl, PAOLO

ZORZI, RENZO

POLO, EZIO
MARTINELLI, GIANLUIGI

PINTARELLI, IVAN
ZAMBONI, ANDREA
DEL RICCIO, CARMINE
TUMLER, MICHAEL
PEDERZOLLI, ANGELO
AMODEOQ, ALESSANDRO
BALORDI, NICOLA
MAROCCHINI, LUCA
SARTORI, DANIELE
BIASIOLI, ANDREA
CAINELLI, PAOLO
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ASD BERGNER BRAU
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
ACS GRAZY BIKE TEAM

G.S. A. POVO BIKE

G.S. A. POVO BIKE

BC EGNA-NEUMARKT

AC PERGINE (UDACE)

CICLI PEDERZOLLI (UDACE)
BICYCLE WORLD TEAM

TEAM ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
TEAM BICICLI VERONA

S.C. PERGINE

ASD BERGNER BRAU

SC CICLI FONTANA

BICYCLE WORLD TEAM

ASD BERGNER BRAU

SCHWINN BIKESTORE
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
EUROSCAF BIKBIKE ARCO
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
BICYCLE WORLD TEAM

TEAM AERELLI

BICYCLE WORLD TEAM

TEAM BICICLI VERONA
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
TEAM TODESCO MOTO

BC EGNA-NEUMARKT

ASD HARD ROCK FRW
EUROSCAF BIKBIKE ARCO

S.C. STORO

ASD BERGNER BRAU

G.S. TEAM CARPENTARI

ASD BERGNER BRAU

G.S. TEAM CARPENTARI

ASD BERGNER BRAU

S.C. PERGINE

TEAM ZANOLINI BIKE PROFESSIONAL
ASD BERGNER BRAU

ASD BERGNER BRAU

G.S. A. POVO BIKE
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM

TEAM BIKE SERVICE BAC

ASD BERGNER BRAU

S.C. ALTAIR

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
CICLI PEDERZOLLI (UDACE)

ASD MTB VIGEVANO DARRA
ASD HARD ROCK FRW

VC GARDA (UDACE)

TEAM BIKE SERVICE BAC (UDACE)
BICYCLE WORLD TEAM

AC PERGINE (UDACE)

200303
200315
200317
200348
200348
210104
05T018
05T002
201043
211009
032498
200397
200303
06V053
201043

200303
031372
200315
201014
200315
201043
032597
201043
032498
200315
06VvV119
210104
022990
201014
200065

200303
200381
200303
200381
200303
200397
211009
200303
200303
200348
200315

201007
200303
210370
200315
05T002
022795
022990
06V131
05T009
201043
05T018



12 29 MT 843007
13 30 MT 584698
14 34 MT 863346

Categoria Open
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3 EL
5 EL
8 EL
6 EL
1 UN
15 UN
2 UN
12 EL
16 EL
14 EL
4 EL
11 UN
13 UN

396197
382528
396194
568445
489279
587992
587559
849638
A00255
480387
428615
833986
A00336
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BOSETTI, DARIO
AGOSTINI, ALESSIO
BENVENUTI, ANTONIO

FRUET, MARTINO
BIANCO, MARCO

WEISS, WERNER
AUGSCHELLER, STEPHAN
PACCAGNELLA, THOMAS
HUBER, GUNTHER
JANES, DANIELE
DALLERA, GIOVANNI
GRUENER, MARCEL
STEINACHER, DARIO
BACCHINI, CRISTIANO
SIMONI, MICHELE
THOENI, FREDERICK
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GS ANACLI
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
MTB BORGHETTO

L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
PROFI BIKE TEAM

PROFI BIKE TEAM

FULL DYNAMIX

TEAM R-W MOWITECH SUDTIROL
ASD BERGNER BRAU

FULVIA PAGLIUGHI

URC OEZTAL

PROFI BIKE TEAM

BICIMANIA LISSONE MTB
L'ARCOBALENO CARRARO TEAM
RSC KRUG MIEMING

201136
200315
201032

200315
200315
210393
210393
032036
211018
200303
011879
A06

210393
021849
200315
A28



